

Selskabet Anno 2008 ApS

CVR-nr. 31878535

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent

Navn: Andreas Nyeboe Munk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet Anno 2008 ApS
Gasværksvej 42
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31878535
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Andreas Nyeboe Munk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i udvikling, produktion og salg af soldrevne ventilationsanlæg samt salg af solcelleanlæg. Selskabet har ultimo 2013 solgt sin aktivitet til søsterselskabet Munk Energy A/S. Således har selskabet ikke haft nogen aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på (22) t.kr., anses af ledelsen som værende utilfredstillende, men som forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft nogen aktivitet. Ledelsen overvejer om selskabet skal optage en ny aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(27.250)	143.060
Personaleomkostninger	1	0	67.506
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>578.983</u>
Driftsresultat		(27.250)	789.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7.824
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(34.710)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(191.004)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(27.250)	571.659
Skat af ordinært resultat		<u>4.800</u>	<u>(171.290)</u>
Årets resultat		<u>(22.450)</u>	<u>400.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(22.450)</u>	<u>400.369</u>
		<u>(22.450)</u>	<u>400.369</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.800	0
Tilgodehavender		<u>4.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.800</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>4.800</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(147.450)</u>	<u>(125.000)</u>
Egenkapital		<u>(22.450)</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.250	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.250</u>	<u>0</u>
Passiver		<u><u>4.800</u></u>	<u><u>0</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(125.000)	0
Årets resultat	0	(22.450)	(22.450)
Egenkapital ultimo	125.000	(147.450)	(22.450)

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	(118.587)
Andre omkostninger til social sikring	0	6.480
Andre personaleomkostninger	0	44.601
	<u>0</u>	<u>(67.506)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Munk International ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.